
1 

 

Č.j.: ČGS/500/20/884 

Kupní smlouva 

Evidenční č. ČGS 720019 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace 

Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 
IČO: 00025798 

DIČ: CZ00025798 

Bankovní účet: 
Zřizovací listina: 

Kontaktní osoba: Richard Binko e-mail: richard.binko@geology.cz 

 

(dále jen „Kupující“) 
 

A 

 

ANECT a.s. 

Sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

Zastoupený: Jan Zinek 

IČO: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

Bankovní účet: 
Registrace: 

Kontaktní osoba: Miloslav Netušil tlf ail: miloslav.netusil@anect.com 

 

(dále jen „Prodávající“) 
 

Kupující a Prodávající (společně Smluvní strany nebo jednotlivě „Smluvní strana“) tuto kupní smlouvu 

podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. 

Preambule 

1. Smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení na NEN č. N006/20/V00013937 „Vzdálený 
přístup do sítě SSL VPN“.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému 
výběrovému řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího jsou platné i pro plnění této Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a 

zavazuje se v maximální míře chránit zájmy kupujícího. 
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas zboží specifikované v příloze této Smlouvy 

(dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných 
touto Smlouvou. 

2. Dodáním Zboží se rozumí: 
a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního zboží specifikovaného v příloze této 

Smlouvy. Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané a odpovídající platným technickým 
normám, právním předpisům a předpisům výrobce. 

b. dodání manuálů v českém nebo anglickém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží 
vztahují (např. záruční listy). 



2 

 

c. doručení Zboží do místa plnění. 
3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a za 

podmínek stanovených v této Smlouvě. 
 

III. 

Místo a doba plnění 
1. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 

1, pokud ve výzvě zadávacího řízení není uvedeno jinak.  
2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této 

Smlouvy do místa plnění. 
3. Prodávající je povinen dodat Zboží v běžné pracovní době Kupujícího tak, aby nedošlo ve větším 

rozsahu, než je nezbytně nutné, k omezení jeho provozu. Prodávající plně odpovídá za případné 

škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží. 
4. Řádné dodání a převzetí Zboží bude písemně stvrzeno oběma Smluvními stranami na příslušném 

dokladu (např. dodacím listě). 
5. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady, nebo bude dodané v 

rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží řádně 
i s důvody potvrdit v příslušném dokladu. 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena Zboží činí celkem 465 087,55 Kč (slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc osmdesát sedm korun 
českých padesát pět haléřů) bez DPH (dále jen „Kupní cena“), přičemž: 

Sazba DPH činí: 21 % 

Výše DPH činí: 97 668,39 Kč 

Cena vč. DPH činí: 562 755,94 Kč 

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Pro-

dávajícího spojené se splněním závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně 
dopravného a dalších souvisejících nákladů. 

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny Kupní ceny v důsledku 

změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek. 
4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v 

záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím po řádném 
a oboustranně stvrzeném převzetí Zboží Kupujícím. 

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu Zboží. 
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 
Faktura bude označena evidenčním číslem Kupujícího (viz také záhlaví Smlouvy). V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 
Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení opravené faktury Kupujícímu. 

7. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 
8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 
 

V. 

Předání a převzetí zboží, převod vlastnictví 
1. Předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude písemně stvrzeno osobou oprávněnou podepsat 

příslušný doklad o dodání a převzetí Zboží, za Kupujícího je touto osobou: Richard Binko nebo jím 
pověřený zaměstnanec oddělení IT. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto dokladu 

uvedena i skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich 



3 

 

řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem uvedeného dokladu oběma smluvními stranami. 
Kupující je oprávněn doklad nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho výše uvedeným převzetím v místě plnění. V témže 
okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

 

VI. 

Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců, není-li v přílohách smlouvy 
řečeno jinak. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží. 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich doví. 
3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu následující 

pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit příčinu 
vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 

vad. 

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vč. e-

mailového) oznámení vady Prodávajícímu. 
6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 

dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: 

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, 
b. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 5 dní, 
c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým. 

7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 
a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo 

b. jednáním kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v 

zadávacím řízení nebo provádění Smlouvy, nebo 

c. zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod 
volné a otevřené soutěže. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený 
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od 
Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z 

porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani 
ujednání způsobu řešení sporů a volbě práva. 

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení odstranění vady Zboží je Prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Kupní ceny za každý i započatý den 

prodlení. 
10. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 
11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 

výši. 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 



4 

 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden 
originál. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv doplnění a změna Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

Smlouvy. 

6. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje umožnit všem 

oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po 
dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušným právními předpisy. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklých na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§1765 odst. 1 § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

8. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy, k ochraně 
Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s touto Smlouvou 

nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné 
součinnosti Kupujícímu. 

9. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů 
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa Kupujícího. 

10. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí 
neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým 
obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) 
ustanovení. 

11. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 
včetně Kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. Zveřejnění v registru smluv provede 

Kupující. 
12. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 
vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 
svého oprávněného zástupce. 

13. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy: 
a. Nabídka dodavatele (specifikace zboží/ceny) 

 

 

 V Praze dne:  V Praze dne: 23.6.2020 

 

 

 

 

 Za Česká geologická služba Za ANECT a.s. 

 Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D. Jan Zinek 

 Ředitel předseda představenstva 



 

Utajované informace ze zákona/smlouvy 
 
Lomnického 1742/2a, 140 00 Praha 4 | T +420 271 100 100  ISO 9001   ISO 14001   ISO/IEC 27001   ISO/IEC 20000 
Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno | T +420 547 100 100  
Pražská 84/15, 301 00 Plzeň | T +420 271 100 100  CZ > IČ 25313029 | Rejstříkový soud KS Brno, spis. zn. B2113 
Jarošova 1, 831 03 Bratislava | T +421 (2) 3220 4111 | F +421 (2) 4821 3199  SK > IČ 35787546 | Obchodný register OS Bratislava, oddíl Sa, vložka 2431/B 

Vzdálený přístup do sítě SSL 
VPN 
Praha 17.6.2020 

Autor:  Miloslav Netušil  

 

 

Jan Zinek 
předseda představenstva ANECT a.s. 

  

1 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Identifikační údaje společnosti ANECT a.s. 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 2 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Identifikační údaje společnosti ANECT a.s. 

Název firmy ANECT a.s.  

Právní forma Akciová společnost 
IČ 25313029 

DIČ CZ25313029 

Sídlo společnosti Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

Statutární orgán Jan Zinek, Pavel Srnka 
Telefon 

E-mail anect@anect.com 

http www.anect.com 

Registrace ,  

Číslo datové 
schránky 

hddtmkq 

Bankovní spojení 

 

Kancelář Praha  
Adresa Lomnického 1742/2a, 140 00 Praha 4 

Telefon 

  

Kancelář Plzeň  

Adresa Pražská 84/15, 301 00 Plzeň 

Telefon 

  

Kancelář Bratislava  

Adresa Jarošova 1, 831 03 Bratislava 

Telefon 

  

Kontaktní osoba Miloslav Netušil 
Telefon, e-mail miloslav.netusil@anect.com 

  

2 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Prohlášení o důvěrnosti informací 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 3 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Prohlášení o důvěrnosti informací 
Technické a obchodní informace uvedené v této nabídce jsou výhradním majetkem ANECT a.s., 
a musejí být proto drženy v tajnosti. Tento dokument je vytvořen výhradně pro účely nabídky „Vzdálený 
přístup do sítě VPN“, a proto tento materiál ani informace v něm obsažené nesmějí být poskytnuty nebo 
vyzrazeny jiné straně nebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemně potvrzeného 
souhlasu společnosti ANECT a.s. a Česká geologická služba, příspěvková organizace. 

3 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Obsah 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 4 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Obsah 

1. Krycí list ........................................................................................................................................... 6 

2. Představení společnosti ANECT a.s. ............................................................................................... 8 

2.1. O společnosti ........................................................................................................................... 8 

2.2. Kam směřujeme ....................................................................................................................... 8 

2.3. Co nabízíme ............................................................................................................................ 8 

2.4. Proč ANECT a.s.? ................................................................................................................... 8 

3. Prokázání kvalifikace ..................................................................................................................... 10 

4. Technická specifikace dle přílohy č. 3 ........................................................................................... 15 

5. Návrh smlouvy ............................................................................................................................... 17 

6. Obchodní část nabídky .................................................................................................................. 22 

6.1. Cenová specifikace................................................................................................................ 22 

6.2. Platnost nabídky .................................................................................................................... 22 

 

4 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Seznam tabulek 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 5 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Seznam tabulek 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Cenová specifikace ............................................................................................................ 22 

 

5 / 22



Nabídka Krycí list 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 6 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

1. Krycí list 

  

6 / 22



Příloha č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vzdálený přístup do sítě SSL VPN“  
Krycí list  
 

Krycí list nabídky veřejné zakázky 

 „Vzdálený přístup do sítě SSL VPN“ 

 

Zadavatel:  

Název:   Česká geologická služba, příspěvková organizace 

Sídlo:  Klárov 131/3, 118 00 Praha 

IČ zadavatele:  00025798 

Zastoupený:  Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D. 
 

Uchazeč(i): 
Název:  ANECT a.s. ...........................................................................................................  

Sídlo:  Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno .........................................................  

IČ:  25313029 ..............................................................................................................  

DIČ:  CZ25313029 .........................................................................................................  

Zastoupený (jméno a příjmení): Janem Zinkem a Pavlem Srnkou .......................................................  

Na základě (statutární orgán, zaměstnanecký poměr vč. pověření, plná moc, smlouva o sdružení 
apod.):   ..............................................................................................................................  

 

Kontakty v průběhu zadávacího řízení 
Jméno:  Miloslav Netušil....................................................................................................  
Telefon:  ..............................................................................................  

Mobilní telefon:  .......................................................................................  

E-mail:  miloslav.netusil@anect.com .................................................................................  

 

Nabídková cena 

Uveďte podle požadavků zadávací dokumentace a v následujícím členění: 
Nabídková cena  

- bez DPH  465 087,55 Kč 

- sazba DPH 21  % 

- výše DPH 97 668,39 Kč 

- s DPH  562 755,94 Kč 

 

 

 

V Praze dne 17.6.2020 

 

 

 

 

 podpis 

  

 
        

 

7 / 22



Nabídka Představení společnosti ANECT a.s. 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 8 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

2. Představení společnosti ANECT a.s. 

2.1. O společnosti 
• Na trhu od roku 1993.  

• Více než 150 zaměstnanců.  
• Kanceláře v Praze, Brně, Plzni a Bratislavě. 
• Přední dodavatel profesionálních řešení z oblasti informačních a komunikačních technologií.  

2.2. Kam směřujeme 

Od svého vzniku se orientujeme na komplexní 
dodávky v oblasti komunikačních systémů a výstavby 
počítačových sítí pro středně velké a velké zákazníky.  

Obsluhujeme zákazníky v celém regionu střední 
Evropy.  

ANECT je preferovaným poskytovatelem 
a integrátorem služeb ICT, které přinášejí 
zákazníkům ZJEDNODUŠENÍ, INOVACI 
a UŽITEK při podpoře jejich podnikání. 

Realizujeme svá řešení u zákazníků ve veřejném sektoru, sektoru finančních a telekomunikačních 
služeb a také u významných společností z oblasti výroby, médií a služeb. 

2.3. Co nabízíme 

Naše nabídka zahrnuje produkty, služby a oborově orientovaná řešení v preferovaných oblastech: 

Infrastruktura ICT 

Provoz a řízení ICT 

Projektové řízení 
Bezpečnost ICT 

Komunikace a spolupráce 

Napříč těmito oblastmi nabízí ANECT a.s. následující služby: 

Řízené služby, projektové řízení, manažerské poradenství, integrace produktů a služeb, 
prodej a instalace vybraných technologií. 

2.4. Proč ANECT a.s.? 

Znalosti 

• Zkušený tým profesionálů, který umí zhodnotit investice v ICT 

• Vysoká kvalita realizační fáze zákaznických projektů 

• Konkurenční výhodu staví ANECT a.s. na dodávkách inovativních řešení postavených na 
integrované ICT infrastruktuře 

Certifikáty 

• ISO/IEC 20000, ISO 9001, ISO/IEC 27001, ISO 14001 

Partneři 
Společnost ANECT získala významné statuty certifikací u renomovaných světových firem: 

•       Cisco Gold Partner 

•       Microsoft Gold Partner 

•       Check Point 4 Stars Partner – Expert Partner 

8 / 22



Nabídka Představení společnosti ANECT a.s. 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 9 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

•       F5 Gold Unity Partner 

•       Symantec Silver Partner  

•       VMware Solution Provider – (VMware Master Service Competency v oblasti Network 
Virtualization)  

• Citrix Silver Partner 

•       IBM Registered Business Partner 

•       NetApp Gold Partner 

• Flowmon Silver Partner 

• Premier Partner ServiceNow 

a mnoho dalších 

 

K zákazníkům firmy ANECT a.s. patří například společnosti: 
Allianz pojišťovna, a.s.; AVG Technologies CZ, s.r.o.; Česká pojišťovna a.s.; Česká televize; Česká správa 
sociálního zabezpečení;  Energotel, a.s.; Foxconn Slovakia, spol. s r.o.; Generali infrastructure services 
Czech branch; GTS Slovakia, s.r.o.; Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.; IBM Česká republika, spol. 
s r.o.; KIA Motors Slovakia, s.r.o.; Komerční banka, a.s.; Kooperativa pojišťovna, a.s.; LaConex a.s.; 
L’ORÉAL Česká republika s.r.o.; Ministerstvo financí ČR; Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR; 
Ministerstvo zahraničních věcí ČR; Národná banka Slovenska; Národní památkový ústav; OKIN FACILITY 
CZ; Pojišťovna České spořitelny, a.s., člen VIG; PPF/Home Credit Group; Sazka a.s.; Sberbank CZ, a.s.; 
Slovak Telekom, a.s.; Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p.; Stredoslovenska energetika, a.s.; 
Tatra banka, a.s.; Tatry Mountain Resorts, a.s.; Teplárny Brno, a.s.; UniCredit Bank Slovakia, a.s.; Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových; VALBEK-EU, a.s.; Wüstenrot – stavební spořitelna a.s.; Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra a mnoho dalších. 

Spokojenost zákazníka je pro nás synonymem kvality odvedené práce. 
Systematicky ji měříme a vyhodnocujeme a pružně reagujeme na zákazníkovy podněty. 

 

9 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Prokázání kvalifikace 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 10 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

3. Prokázání kvalifikace 

• Součástí této kapitoly je příloha č. 2 zadávací dokumentace 

• Součástí této kapitoly je výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

10 / 22



Příloha č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vzdálený přístup do sítě SSL VPN“ 
Čestné prohlášení uchazeče 

 

Text v tomto formátu je v rámci tohoto prohlášení vždy pokynem k vypracování. 
Tyto pokyny po vyhotovení prohlášení před jeho tiskem smažte. 
 

Toto prohlášení se vyhotovuje za uchazeče (právnickou osobu či obchodní firmu). 

Podepisuje osoba oprávněná jednat za uchazeče.  

Čestné prohlášení uchazeče 

 

Dodavatel(é): 

Název: ANECT a.s. 

Sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČ:  25313029 

I. O základní způsobilosti: 
Prohlašuji tímto, že jsme způsobilý dodavatel; způsobilým není dodavatel, který  
a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  
d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Podmínku podle písm. a. splňuje 

Je-li dodavatelem právnická osoba: 
• dodavatel a zároveň každý člen statutárního orgánu; 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba: 

• právnická osoba … (která je členem statutárního orgánu dodavatele) 
• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby: 
• právnická osoba … a vedoucí pobočky závodu, 

Je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické osoby: 

• právnická osoba … (která je členem statutárního orgánu dodavatele) 
• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

• vedoucí pobočky závodu. 

II.  O profesní způsobilosti: 
Prohlašuji tímto, že jako uchazeč o veřejnou zakázku 

11 / 22



Příloha č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vzdálený přístup do sítě SSL VPN“ 
Čestné prohlášení uchazeče 

 

je-li dodavatel právnickou osobou nebo osobou zapsanou v Obchodním rejstříku:  
a. jsme zapsáni v Obchodním rejstříku; 

nemá-li dodavatel povinnost být zapsán v Obchodním rejstříku:  
a. nemáme povinnost být zapsán v Obchodním rejstříku; 

III. Střet zájmů: 
Jako účastník zadávacího (výběrového) řízení nejsem přímo ani nepřímo ovlivněn střetem zájmů ve 
vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího (výběrového) 
řízení, jakož i že nemám žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální apod.). 

IV. O smluvních podmínkách: 

 

Prohlašuji tímto, že jsme se důkladně seznámili se smluvními podmínkami, které jsou součástí nebo 
přílohou Zadávací dokumentace veřejné zakázky uvedené v záhlaví tohoto prohlášení, že s nimi 

souhlasíme a v případě, že budeme vybráni k plnění veřejné zakázky, podepíšeme smlouvu v souladu 

s těmito smluvními podmínkami. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 17.6.2020 

 

 

 

 za uchazeče 

 podpis 

12 / 22



Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 08.06.2020

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
ANECT a.s.

1.2. Sídlo
Vídeňská 125/204, Přízřenice
61900  Brno 
Česká republika

1.3. IČO
25313029

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Jan Zinek předseda představenstva

Pavel Srnka člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva jmenovaný valnou hromadou nebo 
společně dva členové představenstva. V případě, že představenstvo má pouze dva členy 
představenstva, zastupují tito společnost, a to každý samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

13 / 22



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Městská část 
Praha 4 Viz poznámka 1 za tabulkou  20.03.2018  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Městská část 
Praha 4

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 2 
za tabulkou 20.03.2018  

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 2
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 23.05.2018. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 06.01.2020. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 08.06.2020

Evidenční číslo: W20060001560



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Technická specifikace dle přílohy č. 3 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 15 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

4. Technická specifikace dle přílohy č. 3 

  

15 / 22



Příloha č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vzdálený přístup do sítě SSL VPN“  
Technická specifikace   

 

Technická specifikace veřejné zakázky 

 „Vzdálený přístup do sítě SSL VPN“ 

 

1. Popis předmětu veřejné zakázky 

Cílem je pořízení HW a SW rozšíření pro stávající řešení založené na SOPHOS XG330. 
 

2. Požadavky rozšíření: 
• Druhý box vhodného/stejného typu, který společně se stávajícím boxem vytvoří HA 

pár a v případě výpadku stávajícího boxu zajistí minimálně stejné výkonnostní a 
funkční vlastnosti. 

• redundantní zdroj napájení pro stávající box 

• redundantní zdroj napájení pro nabízený box 

• EnterpriseGuard - subcription licence na 4 roky 

• Enhanced to Enhanced Plus Upgrade - subscription licence na 4 roky 

• 2 kusy RED 20 - HW Appliance s pětiletou zárukou 

3. Obecná specifikace 

• Řešení licenčně neomezuje počet uživatelů. 

• Řešení musí umožňovat šifrované VPN spojení se vzdáleným (off-site) pracovištěm 
zadavatele za použití dedikovaného síťového prvku téhož výrobce. Spojení směrem k 
zařízení v centrále zadavatele je vytvořeno zcela automatizovaně na základě 
unikátního identifikátoru zařízení a na vzdálených pobočkách, tak stačí pouze zapojit 

dedikovaný síťový prvek do veřejného Internetu bez nutnosti použití statické veřejné 
IP adresy. 

4. Funkcionalita 

• Umožňuje nasazení v clusteru Active/Active nebo Active/Passive, přičemž v režimu 
Active/Passive není nutné pro pasivní zařízení kupovat licenci. 

 

16 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Návrh smlouvy 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 17 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

5. Návrh smlouvy 

  

17 / 22



1 

 

Č.j.: ČGS/500/20/884 

Kupní smlouva 

Evidenční č. ČGS 720019 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace 

Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 
IČO: 00025798 

DIČ: CZ00025798 

Bankovní účet: 
Zřizovací listina: 

Kontaktní osoba: Richard Binko e-mail: richard.binko@geology.cz 

 

(dále jen „Kupující“) 
 

A 

 

ANECT a.s. 

Sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

Zastoupený: Jan Zinek 

IČO: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

Bankovní účet: 
Registrace: 

Kontaktní osoba: Miloslav Netuši ail: miloslav.netusil@anect.com 

 

(dále jen „Prodávající“) 
 

Kupující a Prodávající (společně Smluvní strany nebo jednotlivě „Smluvní strana“) tuto kupní smlouvu 

podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. 

Preambule 

1. Smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení na NEN č. N006/20/V00013937 „Vzdálený 
přístup do sítě SSL VPN“.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému 
výběrovému řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího jsou platné i pro plnění této Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a 

zavazuje se v maximální míře chránit zájmy kupujícího. 
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas zboží specifikované v příloze této Smlouvy 

(dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných 
touto Smlouvou. 

2. Dodáním Zboží se rozumí: 
a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního zboží specifikovaného v příloze této 

Smlouvy. Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané a odpovídající platným technickým 
normám, právním předpisům a předpisům výrobce. 

b. dodání manuálů v českém nebo anglickém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží 
vztahují (např. záruční listy). 

18 / 22



2 

 

c. doručení Zboží do místa plnění. 
3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a za 

podmínek stanovených v této Smlouvě. 
 

III. 

Místo a doba plnění 
1. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 

1, pokud ve výzvě zadávacího řízení není uvedeno jinak.  
2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této 

Smlouvy do místa plnění. 
3. Prodávající je povinen dodat Zboží v běžné pracovní době Kupujícího tak, aby nedošlo ve větším 

rozsahu, než je nezbytně nutné, k omezení jeho provozu. Prodávající plně odpovídá za případné 

škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností Prodávajícího související s dodáním Zboží. 
4. Řádné dodání a převzetí Zboží bude písemně stvrzeno oběma Smluvními stranami na příslušném 

dokladu (např. dodacím listě). 
5. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady, nebo bude dodané v 

rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží řádně 
i s důvody potvrdit v příslušném dokladu. 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena Zboží činí celkem 465 087,55 Kč (slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc osmdesát sedm korun 
českých padesát pět haléřů) bez DPH (dále jen „Kupní cena“), přičemž: 

Sazba DPH činí: 21 % 

Výše DPH činí: 97 668,39 Kč 

Cena vč. DPH činí: 562 755,94 Kč 

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Pro-

dávajícího spojené se splněním závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně 
dopravného a dalších souvisejících nákladů. 

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny Kupní ceny v důsledku 

změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek. 
4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v 

záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím po řádném 
a oboustranně stvrzeném převzetí Zboží Kupujícím. 

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu Zboží. 
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 
Faktura bude označena evidenčním číslem Kupujícího (viz také záhlaví Smlouvy). V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 
Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení opravené faktury Kupujícímu. 

7. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 
8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 
 

V. 

Předání a převzetí zboží, převod vlastnictví 
1. Předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude písemně stvrzeno osobou oprávněnou podepsat 

příslušný doklad o dodání a převzetí Zboží, za Kupujícího je touto osobou: Richard Binko nebo jím 
pověřený zaměstnanec oddělení IT. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto dokladu 

uvedena i skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich 

19 / 22



3 

 

řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem uvedeného dokladu oběma smluvními stranami. 
Kupující je oprávněn doklad nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho výše uvedeným převzetím v místě plnění. V témže 
okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

 

VI. 

Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců, není-li v přílohách smlouvy 
řečeno jinak. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží. 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich doví. 
3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu následující 

pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit příčinu 
vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 

vad. 

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vč. e-

mailového) oznámení vady Prodávajícímu. 
6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 

dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: 

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, 
b. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 5 dní, 
c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým. 

7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 
a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo 

b. jednáním kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v 

zadávacím řízení nebo provádění Smlouvy, nebo 

c. zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod 
volné a otevřené soutěže. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený 
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od 
Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z 

porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani 
ujednání způsobu řešení sporů a volbě práva. 

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení odstranění vady Zboží je Prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Kupní ceny za každý i započatý den 

prodlení. 
10. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 
11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 

výši. 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 

20 / 22



4 

 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden 
originál. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv doplnění a změna Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

Smlouvy. 

6. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje umožnit všem 

oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po 
dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušným právními předpisy. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklých na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§1765 odst. 1 § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

8. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy, k ochraně 
Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s touto Smlouvou 

nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné nezbytné 
součinnosti Kupujícímu. 

9. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů 
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa Kupujícího. 

10. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí 
neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým 
obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) 
ustanovení. 

11. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 
včetně Kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. Zveřejnění v registru smluv provede 

Kupující. 
12. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 
vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 
svého oprávněného zástupce. 

13. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy: 
a. Nabídka dodavatele (specifikace zboží/ceny) 

 

 

 V Praze dne:  V Praze dne: 17.6.2020 

 

 

 

 

 Za Česká geologická služba 

 Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D. Jan Zinek 

 Ředitel předseda představenstva 

21 / 22



Vzdálený přístup do sítě SSL VPN Obchodní část nabídky 

 

 

Copyright © 2020 ANECT a.s. | Utajované informace ze zákona/smlouvy  Číslo nabídky: RRMMDD_název_nabídky | Strana 22 

Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

6. Obchodní část nabídky 

6.1. Cenová specifikace 

 

PN Popis Množství Cena bez 
DPH v Kč 

Sophos XG 330 - HW 
Appliance (HA cluster 
- Passive Appliance) 

Produkt obsahuje: HW Appliance s 8 GE porty, 
2 SFP porty, 2 SFP+ porty, 1 volitelný a 
rozšiřující FleXi Port modul,  SSD + Base 
License (zahrnující FW, VPN & Wireless) pro 
neomezený počet uživatelů + napájecí kabel 

1 

Sophos XG 330 - 
EnterpriseGuard - 
subcription licence na 
4 roky 

Produkt obsahuje: Network Protection (IPS, 
RED/HTML5, ATP), Web Protection (URL, AV, 
Application Control) a Enhanced Support 
(podpora výrobce) 

1 

Sophos XG 330 - 
Enhanced to 
Enhanced Plus 
Upgrade - subscription 
licence na 4 roky  

- 1 

Sophos XG 330 - 
Externí redundatní 
nápajecí zdroj 

- 2 

Sophos SD-RED 20 - 
HW Appliance s 
pětiletou zárukou a 
napájecí adaptér pro 
více regionů 

. 2 

Cena celkem 465 087,55 

Tabulka 1 - Cenová specifikace 

6.2. Platnost nabídky 

Společnost ANECT a.s. je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

22 / 22


